የኢትዮጵያ ክፍላተሀገር ሕብረት

Union of Ethiopian Provinces

www.ethiopianhibret.org

Email: ethiopianhibret@gmail.com

የሃዘን መግለጫ

ሰኔ 25 ቀን 2012ዓም(02-07-2020)

የኢትዮጵያ ክፍላተሀገር ሕብረት ከሁለት ቀናት በፊት በገዳዮች እጅ ህይወቱ ባለፈው በታዋቂው ድምጻዊ አጫሉ ሁንዴሳ ሞትና ያንን ተከትሎ የወንጀለኞቹ ግብረአባቶች በንጹሃን ኢትዮጵያውያን በተለይም በአማራው ሕብረተሰብ ተወላጆች ላይ በተለያዩ ቦታዎች ባደረሱት የጭፍን እርምጃ ህይወታቸውን ላጡት ወገኖቻችን የተሰማውን ጥልቅ ሃዘን ለመግለጽ ይወዳል።